
Uchwała Nr Uchwała Nr 

z dni !łl(?2021 roku 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

2021 roku 

w sprawie określenia terminu udzielenia dotacji w terminie wcześniejszym niż od początku 

następnego roku budżetowego dla Akademickiego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

z siedzibą w Podzamczu. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm,), art. 29 ust. 1, art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 

2017 r., o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 2029 z późn. zm.), w związku 

z Uchwałą Nr 216/307/2021 Zarządu Powiatu z dnia 21 września 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody 

na odstąpienie od terminu składania wniosku o udzielenie dotacji na 2021 rok oraz na udzielenie 

dotacji w terminie wcześniejszym niż od początku następnego roku budżetowego Zarząd Powiatu 

w Kielcach uchwala, co następuje: 

Zarząd Powiatu w Kielcach wyraża zgodę dla Akademickiego Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego z siedzibą w Podzamczu 46, 26-060 Chęciny oraz szkół funkcjonujących w ramach 

tego ośrodka: 

1. Szkoły Podstawowej Specjalnej w Podzamczu, 

2. Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej w Podzamczu 

na udzielenie dotacji w terminie wcześniejszym niż od początku następnego roku budżetowego 

tj. od dnia 1 września 2021 roku. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 1  

§ 2  

§ 3  
Nadzór nad uchwała powierza się Wicestaroście. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


